


2021/01/01 ～

天気情報  12：10～, 13：10～
全国ニュース  12：30～, 13：30～
道路交通情報  12：40～, 13：40～

天気情報  17：10～, 18：10～
全国ニュース  17：30～, 18：30～
道路交通情報  17：40～, 18：40～

月曜日 水曜日火曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日時

大漁!艶歌(えんか)船

K-information

直送！朝一便

協力: 気仙沼市, 仙台管区気象台, ミヤコーバス, 岩手県交通, 株式会社三陸新報社, 河北新報社，気仙沼・本吉地域広域行政事務組合消防本部, 
        気仙沼海上保安署, 気仙沼警察署，ハローワーク気仙沼, 南郷調剤薬局, 一般社団法人気仙沼地域戦略

 

TurnTable775

Blue Ocean！～at noon～

協力: 気仙沼市, 仙台管区気象台, ミヤコーバス, 岩手県交通, 気仙沼警察署

仮面女子 雪乃しほりのワクワクサワー ミュージックデリバリー Rockin★STAR
～本当に星になったアーティスト達～

まきかよの言いたいホーダイピーパー横丁 ラジオドラマ D-BOX The Beatles Lover no.5

夕やけ ぎょっと倶楽部
MC: 　 すみ絵     高橋えり     志田淳　　 一色法人

SONAR MUSIC

 

MAKE MY DAY

COLORS OF WONDER

TIME AND TIDE
VOICES FROM NIHONMONO J-WAVE SELECTION

GROWING REED

天気情報  7：10～, 8：10～, 9：10～
全国ニュース  7：30～, 8：30～, 9：30～

道路交通情報  7：05～, 7：40～, 8：40～, 9：40～

音部屋ひろこの

POP OF THE WORLD

JAM THE WORLD

時

川柳５７５便

ロック裁判所

INNOVATION WORLD

SPARK MUSIX ASIA  /  WOW MUSIC

OTOAJITO   /   CROSSING LOUNGE

7:05 道路交通         株式会社オヤマ
7:10 天気情報　　   岩手サファリパーク
7:40 道路交通情報   株式会社丸和
8:00 時報　　         イオン東北株式会社 イオン気仙沼店
8:10 天気情報　　   株式会社高橋住研
8:30 全国ニュース　南郷調剤薬局

8:40   道路交通情報   株式会社みちのく建設工業
9:00   時報　　         アンカーコーヒー マザーポート店
9:10   天気情報   　　株式会社ヤマサカ
9:30   全国ニュース   株式会社菅原工業
9:40   道路交通情報   ラーメン炎
10:00 時報　　         気仙沼信用金庫

12:00 時報 　　        株式会社セーフティーユニオン
12:10 天気情報　　   石川電気商会
12:40 道路交通情報   千廐マリアージュ
13:00 時報　　         アーバン株式会社
13:40 道路交通情報   ダスキンあさの気仙沼店
14:00 時報　　         学校法人あしのめ学園

17:00 時報　　         LIXILリフォームショップ トップハウザーササキ
17:10 天気 　　　　  株式会社坂口組
17:30 全国ニュース   気仙沼中央自動車学校
17:40 道路交通情報   有限会社リスクガード
18:00 時報　　         茂木建設株式会社

：生放送

J-BLOODの
ポップンロールコレクション K-information

RADIO DONUTS
ACROSS THE SKY

協力: 気仙沼市, 仙台管区気象台, ミヤコーバス, 岩手県交通, 気仙沼警察署

提供: 気仙沼市,  9:45~9:50 宮城県政だより 提供：宮城県 ,  毎週火曜日8:50~8:55 店長に聞いてみよう！知って得する！イオン気仙沼店「火曜市 お買い得情報」 提供：イオン東北株式会社イオン気仙沼店

K-information 提供:気仙沼市

ZAPPA ZAPPA

提供:気仙沼市

提供:気仙沼市

GYO@AIR

K-information 提供:気仙沼市

提供:気仙沼市

RADIO SWITCH
ROPPONGI PASSION PIT

堀江淳のファインミュージックアワー

ZAPPA

FOR OUR EARTH   /   WE LIVE MUSICAL

整え親方の整え部屋

MC:    　　            佐藤りか
尾形勝一郎

MC:佐藤りか

MC:河合純子

提供: 気仙沼市

提供: 気仙沼市

K-informationピックアップ 9:20～9:27 

MC: 尾形勝一郎 キッカワ直哉 河合純子 松尾真実子 西城淳

K-informationピックアップ 13:20～13:27

K-informationピックアップ 18:45～18:51

K-information

THE EXPERIENCE

INNOVATION WORLD

WALK TOGETHER ジンケトリオ サンドウィッチマンのラジオやらせろ

GYO@AIR(再)

MC: 　　　　松尾真実子           河合純子

11:00 時報 　グリーンヒル

START LINE

SEASONS

SHIBUYA DESIGN

MARUNOUCHI MUSICOLOGY

GASTRONOMICA

WORLD AIR CURRENT

CLASSY LIVING

SAUDE!SAUDADE

LIFESTYLE COLLEGE

DRIVE TO THE FUTURE

TOKIO HOT 100

TOKIO HOT 100

at home QUIET POETRY

TRAVELLING WITHOUT MOVING


	P1_8_確認用
	P2_3_確認用

